
ZARZĄDZENIE NR 20/2019
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej pieczęci oraz stempli urzędowych

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500), w związku 
z § 49 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrów Mazowiecka stanowiącego Załącznik do 
Zarządzenia nr 12/2019 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 28 stycznia 2019 r. zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 

Powołuję Komisję do spraw likwidacji uszkodzonych i nieważnych pieczęci oraz stempli urzędowych 
w Urzędzie Miasta Ostrów Mazowiecka, zwaną dalej Komisją w składzie:

1. Przewodniczący Komisji - Marek Kuziak,

2. Członek Komisji - Marta Pietrzykowska,

3. Członek Komisji - Monika Brzostek.

§ 2. 

Do zadań Komisji należy:

1. Dokonanie przeglądu i oceny zgłoszonych przez Dyrektorów Wydziałów, Kierowników Biur 
i samodzielne stanowiska pracy pieczęci, stempli urzędowych oraz innych zbędnych pieczątek o nieaktualnej 
treści i nie nadających się do dalszego użytkowania.

2. Fizyczna likwidacja pieczęci (zniszczonych lub zdezaktualizowanych) w sposób  uniemożliwiający ich 
dalsze użycie oraz sporządzenie protokołu z tej czynności.

§ 3. 

Zadania, o których mowa w § 2 zostaną wykonane do dnia 11 marca  2019 r.

§ 4. 

Wykonanie zadania powierza się Przewodniczącemu Komisji Likwidacyjnej.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Strona 1




